



# MESTO ŠAHY

936 01 Šahy, Hlavné námestie č. 1

Oddelenie výstavby, životného prostredia a regionálneho rozvoja

Príloha č. 1

## Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Názov zákazky:

**„Odstránenie pôvodného a vybudovanie nového bariérového oplotenia“**

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov uchádzača: Kalixstav spol. s r.o.  
Sídlo uchádzača: 1 mája 6, 943 60 Nána  
IČO uchádzača: 47 510 633  
E-mail kont. osoby: stefan.volkovics@gmail.com  
Telefón kont. osoby: + 421 915 772 002

Stanovená cena pre vyhodnotenie CP:

Číslo ponuky	Popis ponuky	Cena celkom bez DPH v €	Výška DPH 20% v €	Cena celkom s DPH v €
1.	„Odstránenie pôvodného a vybudovanie nového bariérového oplotenia“	26 540,48	5 308,09	31 848,57

Poznámka:

Ak je uchádzač platcom DPH uvedie cenu bez DPH a cenu vrátane DPH.  
Ak uchádzač nie platcom DPH v ponuke na to upozorní.

Nehodiace sa preškrtnite:

Som platca DPH.	
-----------------	--

V Náne, dňa 25.07.2022

Kalixstav s.r.o.  
1. mája 6, 943 60 Nána  
IČO: 47 510 633  
DIČ: 202393836

.....  
podpis a pečiatka uchádzača  
meno, priezvisko štatutárneho zástupcu uchádzača  
oprávneného konať v záväzkových vzťahoch

### Krycí list rozpočtu

<b>Stavba Odstránenie pôvodného a vybudovanie nového barierového oplotenia</b>			
<b>Objekt Bariérové oplotenie</b>		<b>Miesto:</b>	
		<b>Ks:</b>	
<b>Zákazka:</b>	<b>Spracoval:</b>	<b>Dňa</b>	<b>15.6.2022</b>
<b>Odberateľ: Mesto Šahy</b>			
<b>IČO:</b>		<b>DIČ:</b>	
<b>Projektant: František Zahovay</b>			
<b>IČO: 30334063</b>		<b>DIČ: 1024892649</b>	
<b>Dodávateľ: Kalixstav spol. s r.o.</b>			
<b>IČO:</b>	<b>47510633</b>	<b>DIČ:</b>	<b>2023635367</b>
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Montáž</b>	<b>Matériál</b>
<b>ZRN spolu</b>			
<b>B</b>	<b>Ďalšie náklady</b>		
<b>B</b>	<b>Ostatné náklady</b>		<b>0,000</b>
<b>2</b>	<b>PSV</b>		<b>0,000</b>
<b>7</b>	<b>Kompletačná činnosť</b>		<b>0,000</b>
<b>3</b>	<b>MONT</b>		<b>0,000</b>
<b>8</b>	<b>HZS</b>		<b>0,000</b>
<b>4</b>	<b>VRN</b>		
<b>9</b>			
<b>5</b>	<b>Spolu</b>		<b>26 540,480</b>
<b>10</b>	<b>Spolu</b>		<b>0,000</b>
<b>C</b>	<b>VRN</b>		
<b>D</b>	<b>VRN</b>		
<b>11</b>	<b>Zariadenie siavetiska</b>	<b>0% z [(H+P+M)]</b>	<b>0,000</b>
<b>16</b>	<b>Sťažené podmienky dopravy</b>	<b>0% z [(H+P+M)]</b>	<b>0,000</b>
<b>12</b>	<b>Sťažené výrobné podm.</b>	<b>0% z [(H+P)]</b>	<b>0,000</b>
<b>17</b>	<b>Horské oblasti</b>	<b>0% z [(H+P+M)]</b>	<b>0,000</b>
<b>13</b>	<b>Prevozcikové vplyvy</b>	<b>0% z [(H+P+M)]</b>	<b>0,000</b>
<b>18</b>	<b>Mimoštávaniecková doprava</b>	<b>0% z [(H+P)]</b>	<b>0,000</b>
<b>14</b>			
<b>19</b>			
<b>15</b>			
<b>20</b>	<b>Spolu</b>		<b>0,000</b>
<b>Projektant,rozpočítár</b>		<b>E Celkové náklady</b>	
		<b>21</b>	<b>Súčet riadkov 5,10,15,20</b>
			<b>26 540,480</b>
		<b>22</b>	<b>DPH 20% z</b>
			<b>26 540,480</b>
			<b>5 308,096</b>
		<b>23</b>	<b>DPH 0% z</b>
			<b>0,000</b>
			<b>0,000</b>
		<b>24</b>	<b>Spolu v EUR</b>
			<b>31 848,576</b>
		<b>F</b>	
<b>Odberateľ</b>		<b>26 Dodávateľ</b>	

**Kalixstav s.r.o.**  
 1.mája 6, 93 60 Nána  
 IČO: 47 51 633  
 DIČ: 2023 635367

**Objednatel:** Mesto Šaty

**Projektant:** František Zahovský

**Dodávateľ:** Kalbstať spol. s r.o.

**Služba:** Odstránenie pôvodného a vybudovanie nového barierového oplocenia

**Objekt:** Barierové oplocenie, Šaty - Severná ulica

**Spracoval:**

**Ka:**

**Dátum:** 15.6.2022

### Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE				1 808,8000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				15 732,8000
OSTATNÉ PRÁCE				7 275,5200
PRESUNY HMŔT				652,3000
Práce HSV				25 469,4200
Montážne práce				
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ				1 071,0000
Montážne práce				1 071,0000
Celkom v EUR				26 540,4200

**Kalbstať spol. s r.o.**  
1. mája 6, 943 01 Šaty  
IČO: 47 51 23  
DIČ: 20 23367

## Rozpočet Odstránenie pôvodného a vybudovanie nového barierového oplotenia / Bariérové oplotenie

Odberteľ: Nisato Šaty		Spracoval:						
Projektant: František Zahovec		Kč:						
Dodávateľ: Kalkatav spol. s r.o.		Dátum: 15.6.2022						
Zákazka Odstránenie pôvodného a vybudovanie nového barierového oplotenia								
Objekt Bariérové oplotenie, Šaty - Severná ulica								
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>								
		Práce HSV						
1		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>						
1/A 1	130201011	Výkop jazy a tyty hornity triedy 3 ručne v obmedzenom priestore, beton základov D+M	m <sup>3</sup>	9,62	190,000	0,000	1 808,800	0
					1 808,800	0,000	1 808,800	0,000
1		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>						
3		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>						
12/A 1	349121001	Montáž prefabrikátov barierového oplotenia, stĺp dvojča	kus	86,00	28,500		2 252,500	0,040 3,4
S/S70	592187080102	Plotový stĺp dvojča LUKABETÓN, 2,8 m	kus	170,00		15,140	2 573,800	0,000 15,3
12/A 1	349121001	Montáž prefabrikátov barierového oplotenia, barierové dosky	kus	504,00	6,500		3 276,000	0,050 25,2
S/S70	592187080102	Barierové výplň, LUKABETÓN, 2,5*0,3*0,05	kus	804,00		15,140	7 630,600	0,149 74,7
3		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>			5 828,500	19 204,300	18 732,800	118,800
9		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>						
6/B 1	97008822	Drvenie stavebného odpadu z demolicie betonového muriva z betónu prostého	t	118,60	6,000		711,800	0
6/B 1	979083111	Vodorovné premiestnenie auto na skládku do 100 m	t	118,60	12,000		1 423,200	0
13/B 1	976011211	Demontáž prefabrikovanej betonovej plotovej dosky , 2,5*0,4*0,08	kus	420,00	3,500		1 470,000	0
13/B 1	976011211	Demontáž stĺpov prefabrikovaného oplotenia , 0,2*0,2*2,1	kus	86,00	15,000		1 276,000	0
13/B 1	979062111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybraných hmôt do 10 m	t	118,60	3,200		379,520	0
13/B 1	979081111	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	118,60	17,000		2 016,200	0
9		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>			7 276,520	6,000	7 276,520	0,000

**Rozpočet Odstránenia pôvodného a vybudovanie nového barierového oplotenia / Bariérové oplotenie**

	<b>99</b>	<b>PREBUNY HMŔT</b>					
<b>6/B 1</b>	<b>990001123</b>	Presun hrdŔt pre demolicie postupným rozoberaním objektov, výška do 21 m		119,00	5,500	062,300	0
	<b>99</b>	<b>PREBUNY HMŔT</b>			062,300	0,000	062,300
		<b>PrŔse HBV</b>			16 204,120	10 204,300	119,000
		<b>MontŔžne prŔce</b>					
	<b>946</b>	<b>M-46 MONTŔŽE ZEMNÝCH PRŔC</b>					
<b>946/M4</b>	<b>46020011</b>	Proviz. ũprava terŔnu v zemle tr. 1 a 2, aby nerovn. terŔnu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hrad.	m	210,00	5,100	1 071,000	0
	<b>946</b>	<b>M-46 MONTŔŽE ZEMNÝCH PRŔC</b>			1 071,000	0,000	0,000
		<b>MontŔžne prŔce</b>			1 071,000	0,000	0,000
		<b>Celkom v EUR</b>			16 325,120	10 204,300	26 540,400